PAGE

	[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.08.2023 года                                                                                                                          № 278
Черемхово

	О признании утратившим силу решения районной Думы от 26 мая 2021 года
№ 123 «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной

      собственности Черемховского районного муниципального образования

             и подлежащего передаче в муниципальную собственность

              муниципального образования «город Черемхово»

   Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года      № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

                                                        РЕШИЛА:

       1. Признать утратившим силу решение Думы Черемховского районного муниципального образования от 26 мая 2021 года № 123 О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования «город Черемхово».
          2. Помощнику депутата Носовой В.А.:

        2.1. внести в оригинал решения Думы, указанного в пункте 1 настоящего решения Думы, информационную справку о дате признания его утратившим силу;
       2.2. направить на опубликование настоящее решение в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
        4. Контроль за  исполнением  настоящего  решения   возложить  на   первого заместителя мэра Артёмова Е.А.

Председатель районной Думы                                                         Л.М. Козлова
Мэр района                                                                                           С.В. Марач